

Familjescout våren 2025

25 januari Bygga bo

Vi kommer att prata om olika typer av bon och sedan bygga ett bo. Vem som kommer att bo i det boet får vi se...

15 februari Värme

Varför behövs värme? Hur kan du få värme? Hur gör du en eld? Och vad behöver du tänka på när du gör en eld?

15 mars Mat

Hur lagar du mat när du är ute? Vi kommer att testa att laga något. Har du någon specialkost behöver vi veta det innan, hör av dig till Teresia.

12 april Hitta vilse

Vad är det att vara vilse? Hur kan man göra för att inte gå vilse? Vad är en karta och vad kan hända om man följer den?

10 maj Hajk

Alla andra scouter i kåren är på hajk 10-11 maj på Koviken. Under eftermiddagen är familjescout välkommen dit. Där kommer vi få vara med scouterna på lek och vill ni kan ni stanna kvar och äta, vara med på lägerbål och bo kvar. På söndagen är det scoutgudstjänst där. Till det här krävs det anmälan och en liten kostnad kommer tas ut. Mer info skickas till de som anmäler sitt intresse att vara med, intresseanmälan skickas till Teresia.

Familjescout riktar sig till barn mellan 4 och 7 år som tillsammans med en vuxen vill testa på scout. Om barnet vill ta med sig fler vuxna eller yngre/äldre syskon är de också välkomna! För planeringens skull är det bra att veta om vi ska räkna med att ni kommer, så skicka gärna ett mail eller sms till Teresia dagen innan familjescout.

Equmenia Hässelbys familjescout utgår från Equmeniakyrkan i Hässelby. Vi ses en lördag i månaden mellan 14:00 och 15:30. De flesta gångerna är vi på baksidan av kyrkan men ibland går vi ut i skogen, men vi träffas först vid kyrkan. Utgå från att vi är ute.

Varje gång har ett tema, som står ovan. Utifrån det temat börjar vi med en samling för en presentation av oss och eftermiddagens program. Så fortsätter vi med programmet, som innehåller lite samtal, någon lek och en aktivitet, och avslutar med en avslutning då vi lyssnar på en berättelse om björnarna Parum och Magna.

Familjescout kostar 200 kr/termin/familj exkl. längre hajkmedverkan och då ingår medlemsavgift i Equmenia Hässelby. Som medlem har vi en gemensam försäkring samt då har man rösträtt på årsmötet i februari. Avgiften betalas till Equmenia Hässelbys bankgiro 5101-7192 eller via swish på nummer 123 055 4113. Märk betalningen med familjens efternamn och familjescout. Är familjen med i barnmusik så behöver man inte betala för familjescout också och är det ekonomiskt tufft för tillfället, prata gärna med oss så löser vi att ni kan vara med i alla fall, ingen ska behöva avstå familjescout av ekonomiska skäl!

Frågor och ledare:

Teresia Lenngren teresia@equmeniahasselby.se 0702332393

Anneli Liljemark